

Jydsk Tagbyg Holding ApS

Lyngager 14
2605 Brøndby
CVR-nr. 28 70 63 32

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2023.

Sander Eskildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jydsk Tagbyg Holding ApS Lyngager 14 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 28 70 63 32
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Sander Eskildsen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomheder	Jydsk Tagbyg A/S, Brøndby SAES Ejendomme ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af hele kapitalen i Jydsk Tagbyg A/S og SAES Ejendomme ApS.

Der henvises til det indledende afsnit under "Anvendt regnskabspraksis" for en nærmere redegørelse om tilpasning af klassifikationen af reserver under Egenkapitalen. Tilpasningen er foretaget i sammenligningstallene (2021), da fejlen vedrører tidligere år. Tilpasningen har ikke påvirket værdien af Årets resultat, Aktiver eller Egenkapital i alt .

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202.605 kr. mod -6.245 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-21.021	-16.294
Resultat før finansielle poster	-21.021	-16.294
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	509.401	-149.036
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	17.326	28.812
Andre finansielle indtægter	88	259.484
Øvrige finansielle omkostninger	-389.759	-88.292
Resultat før skat	116.035	34.674
1 Skat af årets resultat	86.570	-40.919
Årets resultat	202.605	-6.245
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	509.401	-149.036
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	28.391
Disponeret fra overført resultat	-424.596	0
Disponeret i alt	202.605	-6.245

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.888.880	1.379.479
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.041.366	1.725.704
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.930.246</u>	<u>3.105.183</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.930.246</u>	<u>3.105.183</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.733.828	6.811.062
Tilgodehavende selskabsskat	63.296	45.306
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.570	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.883.694</u>	<u>6.856.368</u>
Likvide beholdninger	<u>75.818</u>	<u>18.166</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.959.512</u>	<u>6.874.534</u>
Aktiver i alt	<u>9.889.758</u>	<u>9.979.717</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.245.807	736.406
Overført resultat	7.127.625	7.552.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	8.616.232	8.528.027
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	237.300	207.352
Anden gæld	1.029.226	1.241.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.273.526	1.451.690
Gældsforpligtelser i alt	1.273.526	1.451.690
Passiver i alt	9.889.758	9.979.717

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	736.406	7.552.221	114.400	8.528.027
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	509.401	-424.596	117.800	202.605
	125.000	1.245.807	7.127.625	117.800	8.616.232

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-86.570	40.934
Regulering af tidligere års skat	0	-15
	<u>-86.570</u>	<u>40.919</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>1.041.365</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>291.085</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabernes engagement med Danske Bank er der stillet sikkerhed i andres værdipapirer til en børsværdi pr. 31. december 2022 t.kr. 1.041.

Herudover er der ingen panthæftelser eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jydsk Tagbyg-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser.
